



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 октября 2023 года

№ 543-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п

Внести в таблицу приложения № 18 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2023 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения" к постановлению Правительства Омской области от 14 марта 2019 года № 86-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 – 2025 годах, в сфере строительства и дорожного хозяйства" изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.П. Хоценко

ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 18 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2023 году, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения"

- 1) в строке "Нераспределенные средства по подразделу 1.3" цифры "16 423 527,09" заменить цифрами "5 499 582,73";
- 2) в строке "Итого по подразделу 1.3" цифры "347 500 000,00" заменить цифрами "336 576 055,64";
- 3) в строке 1.8 цифры "176 309 999,97" заменить цифрами "151 763 281,06";
- 4) в строке "Распределенные средства по подразделу 1.6" цифры "629 694 050,89" заменить цифрами "605 147 331,98";
- 5) в строке "Нераспределенные средства по подразделу 1.6" цифры "0,11" заменить цифрами "73 873 351,18";
- 6) в строке "Итого по подразделу 1.6" цифры "629 694 051,00" заменить цифрами "679 020 683,16";
- 7) строку 1.9 изложить в следующей редакции:

1.9	Омский муниципальный район Омской области	Ремонт автомобильной дороги от трассы Омск – Андреевка № 52 ОППЗ-Н-334 до СНТ "Нефтяник-2"	13 905 546,56	0,00	13 905 546,56	94,999999994534560
-----	---	--	---------------	------	---------------	--------------------

- 8) в строке "Распределенные средства по подразделу 1.7" цифры "69 825 000,41" заменить цифрами "13 905 546,56";

- 9) в строке "Нераспределенные средства по подразделу 1.7" цифры "174 999,59" заменить цифрами "73 567 859,92";
- 10) в строке "Итого по подразделу 1.7" цифры "70 000 000,00" заменить цифрами "87 473 406,48";
- 11) строку "Нераспределенные средства по подразделу 1.8" исключить;
- 12) в строке "Итого по подразделу 1.8" цифры "50 000 000,00" заменить цифрами "49 728 597,08";
- 13) строки "Распределенные средства по разделу 1" – "Итого по разделу 1" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по разделу 1	3 061 037 679,04	662 384 597,66	2 398 653 081,38	x
Нераспределенные средства по разделу 1	163 112 876,81	0,00	163 112 876,81	x
Итого по разделу 1	3 224 150 555,85	662 384 597,66	2 561 765 958,19	x

- 14) строки "Нераспределенные средства по подразделу 2.1", "Итого по подразделу 2.1" изложить в следующей редакции:

Нераспределенные средства по подразделу 2.1	6 925 459,34	4 420 869,66	2 504 589,68	x
Итого по подразделу 2.1	606 817 699,70	426 656 400,00	180 161 299,70	x

- 15) в строке 83 цифры "4 805 488,38" заменить цифрами "4 775 521,20";
- 16) в строке 138 цифры "1 473 342,01" заменить цифрами "1 451 241,87";
- 17) строки "Распределенные средства по подразделу 2.2" – "Итого" изложить в следующей редакции:

Распределенные средства по подразделу 2.2	699 183 758,59	0,00	699 183 758,59	x
Нераспределенные средства по подразделу 2.2	270 896,62	0,00	270 896,62	x
Итого по подразделу 2.2	699 454 655,21	0,00	699 454 655,21	x
Распределенные средства по разделу 2	1 299 075 998,95	422 235 530,34	876 840 468,61	x
Нераспределенные средства по разделу 2	7 196 355,96	4 420 869,66	2 775 486,30	x
Итого по разделу 2	1 306 272 354,91	426 656 400,00	879 615 954,91	x

Распределенные средства	4 360 113 677,99	1 084 620 128,00	3 275 493 549,99	x
Нераспределенные средства	170 309 232,77	4 420 869,66	165 888 363,11	x
Итого	4 530 422 910,76	1 089 040 997,66	3 441 381 913,10	x

